«ХЛЕБНИКОВО

ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  01 ноября 2017 года № 57

	О перераспределении бюджетных ассигнований бюджета администрации муниципального образования
 «Хлебниковское сельское поселение» в 2017 году

	Администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» постановляет:

1. По администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»:

   - уменьшить бюджетные ассигнования:

    по подразделу 0310 «Обеспечение пожарной безопасности» на 25000,00 рублей;

по подразделу 0113  «Другие общегосударственные вопросы» на 90237,16 рублей.

   - увеличить бюджетные ассигнования:

по подразделу 0104 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» на 90237,16 рублей;

2. по подразделу 0503 «Благоустройство» на 25000,00 рублей
3. Рекомендовать Финансовому отделу муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» внести предложение в администрацию муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» о внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» на 2017 год».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
муниципального образования
«Хлебниковское сельское поселение»
	                             О.А.Протасова